

حادثه‌ها

دستگیری طراح صفحه قلابی

● طراح ۲۲ساله صفحه اینستگرامی به نام یکی از دانشگاه‌های شاه‌رود که هفت هزار عضو داشت، شناسایی و به دادسرا معرفی شد. سرهنگ سیدمجتبی اشرفی، فرمانده انتظامی شهرستان شاه‌رود، گفت: نماینده حقوقی یکی از دانشگاه‌های شاه‌رود با حضور در پلیس فتا، از طراح ناشناس یک صفحه مجازی در شبکه اجتماعی اینستاگرام شکایت کرد. وی افزود: متهم با ایجاد این صفحه به نام دانشگاه، در مدت دو سال اخیر بالغ بر هفت هزار نفر را عضو این صفحه اینستاگرامی کرده و این عضوگیری همچنان ادامه دارد. سرهنگ اشرفی گفت: مدیر این صفحه و متهم اصلی، تنها با افرادی که مورد شناسایی کامل وی بودند، ارتباط خصوصی برقرار می‌کرده و از همین‌رو هیچ اطلاعات مشخصی از وی در دست نبود. این مسئول انتظامی، به هماهنگی‌های قضائی و آغاز تحقیقات فنی و تخصصی کارشناسان پلیس فتا اشاره و خاطرنشان کرد: متهم با دریافت عکس و اطلاعات شخصی دانشجویان و ذخیره آنها در فضای خصوصی اینستاگرام، به‌دنبال کلاهبرداری و سوءاستفاده از این اطلاعات در آینده بود. سرهنگ اشرفی، از شناسایی کامل متهم که از دانشجویان همان دانشگاه بود، خبر داد و اضافه کرد: وی به پلیس فتای شاه‌رود احضار و بازجویی شد. این مقام انتظامی از انکار متهم و اظهارات ضدوتنقیض وی خبر داد و افزود: این دانشجوی ۲۲ساله در نهایت با مشاهده اسناد و مدارک پلیس، لب به اعتراف گشود. فرمانده انتظامی شهرستان شاه‌رود، از مسدودشدن این صفحه مجازی و تکمیل پرونده و معرفی متهم به دادسرا خبر داد و گفت: عضویت بیش از هفت هزار نفر در این صفحه اینستاگرامی علاوه بر ایجاد زمینه کلاهبرداری و مزاحمت از سوی گردانندگان اصلی آن، فضای نامناسبی ایجاد کرده بود که به ارتباطات نادرست و غیراخلاقی اعضا می‌انجامید.

مجروح تیراندازی خیابان اشراقی جان باخت

● مرد جوانی که روز جمعه در تیراندازی خیابان اشراقی مجروح شده بود، جان باخت. به گزارش تسنیم، حدود ساعت ۱۴:۱۵ جمعه، مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران‌نو وقوع یک تیراندازی در خیابان اشراقی منطقه دماوند تهران را به قاضی الیخانی، بازپرس کشیک قتل پایتخت، اعلام کردند. بنا بر اعلام مأموران انتظامی، در این حادثه مرد جوانی از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد که ساعتی پس از این تیراندازی جان باخت، همچنین سه نفر در رابطه با این تیراندازی خونین بازداشت و پیش از ظهر دیروز به دادرسی‌ای امور جانی تهران منتقل شدند. تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

بازداشت سارق حرفه‌ای با ۳۵ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی شهرستان زاهدان از دستگیری سارقی حرفه‌ای با ۳۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «علی عارف‌نژاد» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل و مغازه در شهرستان زاهدان، به دلیل حساسیت موضوع، تیمی از مأموران بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های نامحسوس در مناطقی که احتمال حضور سارق متصور بود، متهم را شناسایی و حین سرقت در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند. عارف‌نژاد، با اشاره به اینکه متهم به بازجویی‌های انجام‌شده به ۳۵ فقره سرقت منزل و مغازه در سطح شهر اعتراف کرد. افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم، مقداری از اموال مسروقه نیز کشف شد. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقام قضائی شد.

کشف ۲۴۵ سکه تقلبی

● فرمانده انتظامی «الیگودرز»، از دستگیری دو کلاهبردار و کشف ۲۴۵ عدد سکه تقلبی خبر داد. سرهنگ «خدارحم ذلفی» گفت: در پی شکایت یک شهروند و اعلام اینکه دو نفر با ترفندهای متقلبانه قصد فروش تعدادی سکه تقلبی به وی را دارند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: با کارهای اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی، دو کلاهبردار در اطراف الیگودرز شناسایی و دستگیر شدند. ذلفی خاطرنشان کرد: با تحقیقات صورت‌گرفته از متهمان، مشخص شد، کلاهبرداران در پوشش اینکه چوپان هستند و در اطراف شهرستان الیگودرز زندگی می‌کنند، با ارسال پیامکی مبنی‌بر اینکه تعدادی سکه قدیمی پیدا کرده‌اند، با مال‌باخته تماس گرفته و از این طریق قصد کلاهبرداری از وی را داشتند. فرمانده انتظامی الیگودرز، گفت: کلاهبرداران در بازجویی صورت‌گرفته، به جرم خود اعتراف کردند و ۲۴۵ عدد سکه تقلبی از آنان کشف شد.

شرق: پسری که متهم است پدرش را با همدستی دوستش و به خاطر بدهی به قتل رسانده، پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، هرچند متهمان اتهام قتل را قبول نکردند و یکدیگر را متهم معرفی کردند؛ اما اولیای دم اعلام گذشت کردند و متهمان به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شدند.

۲۱ فروردین سال گذشته، به پلیس خیر دادند مردی میان‌سال کم شده است. کارآگاهان تحقیقات خود را با تشکیل پرونده آغاز کردند. آنها در بررسی‌های ابتدایی خود، متوجه شدند فرد مفقود شده با چند نفر اختلاف مالی دارد. تحقیقات آنها ادامه داشت تا سرانجام، جسد این شخص در خرابه‌ای اطراف دماوند پیدا شد. بررسی تیم پزشکی قانونی نشان می‌داد متوفی به دلیل اصابت جسمی سخت به ناحیه سر، کشته شده است. به‌این‌ترتیب، موضوع پرونده با عنوان قتل عمد به جریان افتاد و کارآگاهان را برای دستگیری قاتل به تکاپو انداخت. سرنخ‌های به‌دست‌آمده، حاکی از آن بود که متهم در روز حادثه، سوار بر موتور یکی از شاگردانش به نام گل محمد دیده شده است. کارآگاهان او را دستگیر کرده و از او بازجویی کردند. گل‌محمد گفت: روز حادثه با اصرار حسن، پسر مقتول، با موتورم دنبال پدرش رفتم و سوارش کردم. وقتی به خرابه رسیدیم، حسن که در آنجا مخفی شده بود، به سمت پدرش رفت و گفت پولم را بده؛ اما پدرش مخالفت کرد. آنها با هم درگیر شدند. من یک کلنگ دستم بود. با آن ضربه‌ای به سر و گردن مقتول زدم که روی زمین افتاد و بی‌هوش شد. وقتی حسن این صحنه را دید، دوباره کلنگ را که از دستم افتاده بود، برداشت و ضربه دوم را به پدرش زد». با ثبت اعترافات گل‌محمد، مأموران حسن را به اتهام قتل دستگیر کردند.

تهدید به اسیدپاشی با هدف انتقام‌گیری

عکس‌های بی‌حجاب مطالبه و تهدید می‌کند در صورت امتناع از این کار، اقدام به اسیدپاشی و پخش‌کردن تصاویر وی می‌کند. رئیس پلیس فضای همدان افزود: تیم‌های فنی پلیس فتا مجرم را با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، شناسایی کرده و او را پس از دریافت دستور مقام قضائی دستگیر کردند.

سرهنگ امینی گفت: پلیس در بازجویی‌های فنی، دریافت متهم از اقوام شاک‌ی است و با انگیزه انتقام‌گیری از پدر این دختر به علت کینه‌ای که از وی داشته، دست به این کار زده است. وی توضیح داد: متهم برای عملی‌کردن نقشه خود، از طریق شبکه‌های اجتماعی به شاک‌ی نزدیک شده و بعد از جلب اعتماد او، چند عکس دریافت کرده بود ولی برای رسیدن به اهداف خود، نیازمند چند عکس بدون حجاب بود که شاک‌ی در مقابل این درخواست مقاومت کرد. رئیس‌پلیس

حوادث

قتل، نتیجه اختلاف مالی پدر و پسر



کردم. تنها اشتباهم این بود که بالای جنازه‌اش رفتم. این‌طوری قتل کردم افتاد. همه اعترافاتم تحت فشار بازجویی بوده و نمی‌دانم چه کسی پدرم را کشته است. پیش از او نیز گل‌محمد، که اتهام او نیز مشارکت در قتل است، واردکردن ضربه با کلنگ را به سر مقتول رد کرده و گفته بود: من مقتول را از کودکی می‌شناختم. چرا باید او را بکشم؟ روز حادثه وقتی مقتول با پسرش درگیر شد، فقط با دسته کلنگ او را هل دادم.

براساس محتویات پرونده، گل‌محمد رسیدی را امضا کرده که حاکی از بدهکاری ۷۰ میلیون‌تومانی او به مقتول است؛ اما متهم این‌ موضوع را نیز رد کرد و گفت: من فقط هفت میلیون تومان به مقتول قرض داشتم و بخشی از آن را داده بودم. آن سند را هم خود مقتول نوشته و من چون سواد نداشتم، امضایش کردم. پنهان‌کاری متهمان در حالی است که به گفته وکیل حسن، درگیری به

دلیل چکی به ارزش چهار میلیون تومان رخ داد. او گفت: «متهمان می‌خواستند چک را پس بگیرند. آن روز می‌دانستند چک در اختیار مقتول است؛ برای همین، او را به خرابه کشاندند. حسن نیز پس از کشته‌شدن پدرش، چک را از جیب او برداشت. با پایان جلسه رسیدگی، هر دو متهم در اتهام مشارکت در قتل، مجرم شناخته شده و به پرداخت دیه و حبس محکوم شدند. متهمان به این حکم اعتراض کردند و دیوان عالی کشور ایراداتی را به پرونده وارد کرد و آن را یک‌بار دیگر به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران بازگرداند. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده یک‌بار دیگر آغاز شد. در ابتدای جلسه، کیفرخواست علیه متهمان خوانده و درخواست محاکمه متهمان مطرح شد. هیات قضات ابتدا از گل محمد، متهم ردیف دوم، خواستند در جایگاه قرار بگیرد و جزئیات را توضیح دهد. او گفت: من قبلا اتهام را قبول کرده و نوشته‌ها را امضا کرده‌ام. حالا هم مجبورم قبول کنم؛ اما واقعیت چیز دیگری است. قضات از متهم خواستند واقعیت را بگویند و اگر هم قبلا دروغ گفته، حالا اصلاح کنند. او گفت: من مقتول را سوار موتورم کردم و این موضوع را قبول دارم؛ اما مسئله به من مربوط نبود.

درگیری حسن با پدرش بود. من هم به بهانه کاری مقتول را سوار موتورم کردم و به خرابه‌ای پشت پاسگاه آیسرد پردم. در آنجا، حسن به سمت پدرش رفت و با او دست‌به‌یقه شد. من هم یک ضربه به کتفش زدم، البته با دسته کلنگ؛ اما این حسن بود که با تیغه کلنگ به سر پدرش زد و بعد هم چک‌هایی را که در جیب پدرش بود، برداشت. من در این موضوع دخالتی نداشتم. سپس حسن در جایگاه حاضر شد. او اتهام را قبول نکرد و گفت هم‌جرمش دروغ می‌گویند و او در این قتل نقشی نداشته است. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

مأمور وظیفه‌شناس ۶۴ میلیون تومان پول را به صاحبش بازگرداند

دزقوفلی مبنی بر هک شدن رمز ورود حساب تلگرام خود و دسترسی به تمامی گفت‌وگوها و مخاطبان وی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان دزفول افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از انجام تحقیقات فنی و پلیسی، متهم را شناسایی و پس از هماهنگی با مقامات قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی در ادامه اظهار کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های فنی پلیس و با مشاهده مدارک مستدل و انکارنشدنی، لب به اعتراف گشود و بیان کرد: شاک‌ی در شرکت او کار می‌کند و وی در فرصتی مناسب، گوشی شاک‌ی را در اختیار گرفت و کد فعال‌سازی تلگرامش را یادداشت و سپس آن را روی گوشی خود فعال کرد. وی افزود: متهم انگیزه خود را اذیت‌کردن و دسترسی به اطلاعات شاک‌ی عنوان کرده است.

سرقت مسلحانه با هدیه پدر

داشتم، داخل یک چادر مسافرتی در پارک زندگی می‌کردم؛ تا اینکه مسلم که در زندان با هم آشنا شده بودیم، به سراغم آمد. ابتدا فکر کردم قصد دارد مرا در کارگاه خیاطی‌اش مشغول به کار کند؛ اما فهمیدم مسلم قصد دارد با مهدی که از هم‌سالولی‌هایمان بود، باند سرقت تشکیل بدهد.

وی افزود: پیشنهاد مسلم را به خاطر اعتیادم به شیشه و بی‌پولی، قبول کردم و وارد باند سرقت شبح شدم. محمد ادامه داد: مسلم برای من نیز یک اسلحه تهیه کرده بود؛ تا در صورت نیاز، از آن استفاده کنم. قصد داشتیم به شهرهای دیگر برویم و سرقت‌هایمان را ادامه دهیم که دستگیر شدیم. مهدی نیز در ادامه گفت: به خاطر تأمین هزینه‌های اعتیادم، وارد باند شبح شدم و چون در زمان سرقت مواد زیادی کشفیه بودم، از لحظه‌های سرقت صحنه زیادی به یاد ندارم.

به گزارش رکنא، متهمان پس از افشاگری، پیش روی مأموران، صحنه‌های سرقت‌شان را بازسازی کردند. به دستور بازپرس پرونده، سه سارق خشن در اختیار مأموران اداره مبارزه با جرائم خشن پلیس آگاهی آبادان قرار گرفته‌اند.

سازمان آتش‌نشانی اوکلند، همچنین تأکید کرده: تنها خروجی اضطراری ساختمان در طبقه دوم بوده که پله‌های منتهی به آن نیز چوبی بوده‌اند.
سقوط هواپیمای حامل ۱۶ نیروی پلیس
● هواپیمای حامل ۱۶ نیروی پلیس، در آب‌های غرب اندونزی دچار سانحه شد. بنابر اعلام نیروهای امداد و نجات اندونزی، اجساد تعدادی از سرنشینان و بخش‌هایی از لاشه هواپیمای حادثه‌دیده، پیدا شده است. سخنگوی مرکز ملی امداد و نجات اندونزی گفت: این‌ هواپیما که متعلق به پلیس این کشور است، هنگام پرواز بر فراز جزیره «باتام»، ارتباط خود را با برج مراقبت از دست داد.

رخداد

دزد حرفه‌ای در ایستگاه آخر

● رئیس پلیس آگاهی استان قزوین از دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۳۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «ارش مرادی» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت در شهر قزوین، مأموران پلیس آگاهی با تشکیل کارگروه ویژه، تحقیقاتی را آغاز کردند. وی گفت: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پس از بررسی و تحقیقات لازم، یک مالخر را در شهر قزوین شناسایی، دستگیر و در بازرسی از منزل وی مقادیر زیادی اقلام مسروقه کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قزوین افزود: با انتقال مالخر به پلیس آگاهی، او به مشارکت و همدستی با یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار اعتراف کرد. سرهنگ مرادی اضافه کرد: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه سارق را شناسایی و با اخذ مجوز از مقام قضائی، متهم سابقه‌دار را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در بازجویی فنی پلیس به ۳۵ فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو، دودچرخه، موتورسیکلت، انباری و سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان قزوین با اشاره به اینکه مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده و معرفی سارق سابقه‌دار به مراجع قضائی، قرار قانونی لازم برای وی صادر شد.

مأمور وظیفه‌شناس ۶۴ میلیون تومان پول را به صاحبش بازگرداند

● مأمور وظیفه‌شناس ایلامی ۶۴ میلیون تومان پول را به صاحبش بازگرداند. رئیس بازرسی انتظامی استان ایلام گفت: مأمور وظیفه‌شناس شهرستان سیروان با پیداکردن یک عدد کیف حاوی مدارک و چند قطعه کارت عابریانک با رمزهای مربوطه به مبلغ ۶۴ میلیون تومان، پول را به صاحبش بازگرداند. کریم نصراللهی اظهار کرد: تیم گشت یگان امداد شهرستان سیروان به سرپرستی گروهان یکم «حمید پوشکان» حین گشت‌زنی در محور سرابله- ایلام یک کیف جیبی حاوی مدارک و چند قطعه کارت عابریانک با رمزهای مربوطه را پیدا می‌کنند. رئیس بازرسی انتظامی استان ایلام افزود: برابر استعلام به‌عمل‌آمده، مبلغ ۴۴میلیون و ۴۷هزارو ۳۷۵ تومان موجودی کارت‌ها بود. وی یادآور شد: این مامور وظیفه‌شناس در کمال صحت عمل و با بررسی مدارک موجود در کیف، مالک را شناسایی کرد و مشخص شد صاحب کیف یکی از زائران عتبات عالیات بود که مدارک خود را کم کرده است. نصراللهی بیان کرد: پس از بررسی و مشخص شدن صحت موضوع، کیف حاوی مدارک و عابریانک‌های این زائر به وی تحویل داده شد. وی با بیان اینکه نگهداری رمز در کنار عابریانک یک تهدید محسوب می‌شود، گفت: در صورت مفقودشدن کارت که رمز آن مشهود است، زمینه را برای سوءاستفاده از آن، برای دیگران فراهم می‌کنیم.

پلیس قلابی در کنگاور دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری پلیس قلابی در شهرستان کنگاور خبر داد و گفت: این‌ متهم با لباس انتظامی و اسلحه قلابی از چندین شهروند اخاذی کرده است. سردار منوچهر امان‌اللهی اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان کنگاور حین گشت‌زنی، متوجه شدند یک مأمور پلیس پس از خرید از یک مغازه، بدون اینکه پولی پرداخت کند با یک دستگاه خودرو پراید از محل متواری شد، بنابراین با خودرو گشت فرد مظنون را تعقیب کردند. اما وی موفق به فرار نشد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: براساس استعلام پلاک خودرو مشخص شد سواری پراید در تهران به سرسرت رفته است و طبق اظهارات صاحب مغازه، این شخص مبالغی کارت شارژ تلفن همراه خریداری کرده و به این بهانه که کیف پولش داخل ماشین جا مانده است و تا چند دقیقه دیگر با پول برمی‌گردد، سوار ماشین شده و فرار کرده است. این مقام انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: شماره پلاک خودرو به همه واحدهای گشت انتظامی کنگاور اعلام شد و پس از حدود ۱۴ ساعت خودرو در یکی از خیابان‌های فرعی رؤیت شد و مورد تعقیب قرار گرفت، اما متهم متوجه حضور پلیس شد و با ترک خودرو، اقدام به فرار کرد و وارد یک منزل مسکونی شد و قصد داشت از طریق پشت بام منازل از دید پلیس خارج شود. اماان‌اللهی با بیان اینکه همکاری به‌موقع مردم با عوامل انتظامی منجر به دستگیری متهم شد، تصریح کرد: مأمور قلابی که لباس انتظامی نیز به تن داشت، در بازجویی‌های خود اعتراف کرد به‌دلیل اعتیاد به مخدر شیشه، اقدام به اخاذی از شهروندان کرده است. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: متهم ۲۸ساله پیش از این هیچ‌گونه سابقه کیفری نداشت. همچنین منزل وی در تهران است و او پس از سرقت یک دستگاه پراید، برای اخاذی و تأمین مواد مخدر به شهرستان کنگاور رفت. وی خاطرنشان کرد: مأمور قلابی شاک‌ی دارد و هنوز مشخص نیست در سایر استان‌های کشور نیز با همین روش اقدام به اخاذی کرده است یا خیر. ام‌ان‌اللهی با اشاره به اینکه از این فرد یک قبضه اسلحه کلت پلاستیکی، دستبند و مقادیر مواد مخدر کشف شده است، افزود: براساس گفته‌های مال‌باختگان، متهم از گوشت مرغ با مخدر شیشه به بهانه ترخیص خودرو از پارکینگ پلیس، همراهنداشتن پول و… اخاذی کرده است.